АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.04.2024 № 466
г. Кирово-Чепецк

                   О проведении публичных слушаний

В  соответствии  с  Порядком  организации  и  проведения  публичных

слушаний в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области,  утвержденным  решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от

29.05.2013  №  6/27,  постановлением  главы  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  25.04.2024  №  29/п   «О

проведении  публичных  слушаний  по  проекту  решения  Кирово-Чепецкой

городской  Думы  «Об  исполнении  бюджета  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  за  2023  год»,  администрация

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить  ответственным  за  подготовку  и  проведение  публичных

слушаний  по  проекту  решения  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  «Об

исполнении бюджета  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  за  2023  год»  (далее  -  публичные  слушания)  отдел

организационного обеспечения администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

2.  Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области:

2.1.  Организовать  приём  предложений  и  замечаний  участников

публичных слушаний по проекту в письменной форме  –  по адресу Кировская

область, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д.6 каб.120, ежедневно, кроме

праздничных и выходных дней с 8-00 до 16-00, обед с12-00 до 12-48, телефон

8(83361) 4-50-50;

в  электронной  форме  –  на  официальном  сайте  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в разделе «Интернет

–  приёмная»  (https  ://  k  4  gorod  .  gosuslugi  .  ru  /  ),  с  помощью  федеральной

государственной информационной системы «Единый портал государственных

и муниципальных услуг (функций)».

2.2.  Пригласить на публичные слушания, руководителей предприятий,

организаций, учреждений, представителей общественности,  жителей города,

назначенные на 07.05.2024 года в 9 -  00 часов в здании администрации по

адресу: Кировская область,  г. Кирово-Чепецк, Первомайская ул. д.6. зал №1.

2.3. Обеспечить регистрацию участников публичных слушаний.

3. Право ведения публичных слушаний оставляю за собой.

4. Секретарем публичных слушаний назначить заместителя начальника

отдела  планирования  и  анализа  расходов  департамента  финансов

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области Панасюк Н.В.

         5.  Информацию  по  итогам  проведения  публичных  слушаний

предоставить в Кирово-Чепецкую городскую Думу.

Глава администрации О.С. Зыкина

https://k4gorod.gosuslugi.ru/